CÂMARA DE VEREADORES DA CIDADE DO PAULISTA
C A S A  D E  T O R R E S  G A L V Ã O

Praça João XXIII, s/n–Centro – Paulista/PE –CEP: 53401-370–Fone: (81) 3995-0186-CNPJ 08800047/0001-41

e-mail:  camarapaulistape@gmail.com/camarapaulistape@hotmail.com

DECLARAÇÃO

A Câmara de Vereadores da Cidade do Paulista/PE vem declarar que não realizamos o pagamento de
diárias, no exercício de 2021, 2022, 2023 e 2024.

Apesar de termos a norma regulamentadora a Resolução n° 858/2023, não realizamos o pagamento de
diárias.

Permanecemos à disposição para receber quaisquer demandas ou sugestões que possam contribuir
para o aprimoramento de nossos serviços e para o fortalecimento da democracia em nossa cidade.

Paulista, 16 de maio de 2024.

Atenciosamente,

Leonila Lourenço da Silva
Procuradora Geral Legislativa

		2024-05-16T15:56:01-0300
	Brasil
	LEONILA LOURENCO DA SILVA
	Assinador Serpro